

**Obiectivul:** Lucrări de reparație a acoperișurilor  
**Obiectul:** Lucrări de reparație a acoperișurilor  
**Devizul:** Lot nr. 3. Reparatia capitala a acoperisului cladirii punctului de distributie a gazelor la CT Ciorescu sat. Ciorescu str. Alexandru cel Bun, 6

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-12Valoarea de deviz 38 033,26 (Lei)

| Nr.                             | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                          | U.M.      | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|---------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1                               | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4         | 5                                              | 6                       | 7              |
| 1                               | RpCI42A                           | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.                                                                                                                                                                                | m         | 20,000                                         | 11,25                   | 225,00         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 11,20                   | 224,00         |
| 2                               | RpCI42F                           | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                                            | m2        | 75,000                                         | 53,90                   | 4 042,50       |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 53,60                   | 4 020,00       |
| 3                               | Tsh82A                            | Maturarea aleelor, cu murdarie mica.                                                                                                                                                                                                                           | 100<br>m2 | 0,300                                          | 11,20                   | 3,36           |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 11,20                   | 3,36           |
| 4                               | RpCE01B                           | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate .                                                                                 | m2        | 75,000                                         | 20,07                   | 1 505,56       |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 5,60                    | 420,00         |
| 5                               | CE13A2                            | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex TPP/TKP sau echivalent)                                                                          | m2        | 70,000                                         | 251,17                  | 17 581,55      |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 54,40                   | 3 808,00       |
| 6                               | CE13D2                            | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex TPP/TKP sau echivalent)                                                                            | m2        | 5,000                                          | 265,84                  | 1 329,20       |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 58,40                   | 292,00         |
| 7                               | CE25A                             | Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice                                                                                                                                                               | m         | 5,000                                          | 32,14                   | 160,69         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 28,00                   | 140,00         |
| 8                               | TrB22D3E                          | Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 3-4 t                                                                                                                  | t         | 1,000                                          | 19,60                   | 19,60          |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 9,60                    | 9,60           |
| 9                               | CE23B                             | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm | m         | 20,000                                         | 176,09                  | 3 521,75       |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 76,00                   | 1 520,00       |
| Total manopera (ore)            |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 130,462        |
| Total greutate materiale (tone) |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 0,000          |
| Total                           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 28 389,21      |
| Asigurari sociale               |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 24,000%                 | 2 504,87       |
| Total                           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 30 894,08      |
| Cheltuieli de transport         |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 1,000%                  | 175,80         |
| Total                           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 31 069,88      |
| Cheltuieli de regie             |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 1,000%                  | 310,70         |
| Total                           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 31 380,58      |
| Beneficiu de deviz              |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | 1,000%                  | 313,81         |
| Total General fara TVA          |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 31 694,38      |
| TVA (20%)                       |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 6 338,88       |
| TOTAL GENERAL                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 38 033,26      |
| Inclusiv salariul               |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 10 436,96      |

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:Verificat:  
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

